2019年度重点行业产业政策核查结果公示

        根据《河南省人民政府办公厅关于完善差别化电价政策的通知》（豫政办
明电〔2018〕99号）、《河南省发展和改革委员会关于落实我省差别化电价
政策的通知》（豫发改价管〔2018〕860号）、《河南省发展和改革委员会关
于河南省焦化行业执行差别化电价政策的通知》（豫发改价管〔2018〕1051
号）等文件规定，市发展改革委组织各县（市、区）发展改革部门（除巩义
市），对全市涉及电解铝、铁合金、电石、烧碱、水泥、钢铁、黄磷、锌冶
炼、焦化等9个行业的企业进行了产业政策年度核查，现将核查结果予以公示

。
    如对上述核查结果有异议，请于公示期（15个自然日）内，以书面形式
实名向市发展改革委反映。
        联系电话： 67180952

　　                                                                               2020年5月9日

2019年度重点行业产业政策核查结果公示表
序
号

企业名称 地址 主要产品产能
是否限制类
或淘汰类

一、钢铁冶炼企业1家

1 河南福华钢铁集团有限公司 新郑市新村镇
年产建筑用螺纹钢等120万
吨

否

二、铁合金企业1家

1 河南奥鑫合金有限公司 登封市东华镇 年产高碳铬铁1.8万吨 限制类

三、水泥企业24家

   1.熟料

1
郑州煤炭工业集团龙力水泥
有限责任公司

新密市香山路中段 日产熟料4500吨 否

2 天瑞集团郑州水泥有限公司 荥阳市崔庙镇 日产熟料10000吨 否

3
中国长城铝业有限公司水泥
厂

上街区 日产熟料2000吨 否

序
号

企业名称 地址 主要产品产能
是否限制类
或淘汰类

4 登封中联登电水泥有限公司 登封市东华镇 日产熟料5000吨 否

5 天瑞新登郑州水泥有限公司 登封市宣化镇 日产熟料4500吨 否

6 登封市嵩基水泥有限公司 登封市徐庄镇 日产熟料4500吨 否

7 登封市宏昌水泥有限公司 登封市送表矿区 日产熟料4500吨 否

8 河南隆鑫水泥有限责任公司 荥阳市贾峪镇 日产熟料1200吨 限制类

9 郑州长城水泥股份有限公司 荥阳市贾峪镇 日产熟料1000吨 限制类

   2.水泥粉磨站

10 郑州顺宝水泥股份有限公司 新密市刘寨镇 年产水泥160万吨 否

11 郑州永华水泥有限公司 新密市刘寨镇 年产水泥100万吨 否

12 新郑市恒发水泥厂 新郑市辛店镇 年产水泥125万吨 否

13 河南双龙建材有限公司 新郑市辛店镇 年产水泥120万吨 否

14 郑州天瑞水泥有限公司 郑东新区白沙镇 年产水泥200万吨 否

15 登电集团水泥有限公司 登封市阳城工业区 年产水泥60万吨 否

   3.特种水泥

16 郑州铝城特种水泥厂 上街区 年产铝酸盐特种水泥3万吨 否

17
郑州嘉耐特种铝酸盐有限公
司

上街区 年产铝酸盐特种水泥15万吨 否

18 登封市雅山水泥有限公司 登封市大冶镇
年产铝酸盐特种水泥4.4万
吨

否

19
郑州市王楼水泥工业有限公
司

登封市大冶镇
年产硫铝酸盐特种水泥100
万吨

否

20
郑州市菁华特种水泥有限公
司

登封市大冶镇 年产铝酸盐特种水泥16万吨 否

21 郑州市新兴特种水泥厂 登封市大冶镇 年产铝酸盐特种水泥10万吨 否

22 郑州登峰熔料有限公司 登封市宣化镇 年产铝酸盐特种水泥15万吨 否

23 郑州市中泰水泥有限公司 新密市袁庄乡
年产低碱度硫铝酸盐水泥10
万吨

否

序
号

企业名称 地址 主要产品产能
是否限制类
或淘汰类

24 郑州宇翔特种水泥厂 新密市平陌镇
年产铝酸盐特种水泥3.6万
吨

否

*
登电集团水泥有限公司
（同15）

登封市阳城工业区
年产硫铝酸盐特种水泥30万
吨

否

四、无电解铝、电石、烧碱、黄磷、锌冶炼、焦化企业。